juxta se Deos alienos ferre nequit, Exod. 20. v. 3. Ideo inquit Elias ? Usquequo claudicatis in duas partes ? 1. Reg. 18. 21.

Quod vero Propheta , cum ulterius ingressus est , omnem similitudinem reptilium & animalium vidit, eo indicatum est, quod non uno modo idolatriam commiserint: verum sicut gentiles varia idola habuerunt, quæ divino cultu affecerunt ; Ægyptii Apim, in forma vituli , Exo. 1. 32. v. 4. Qui erant de Sepharvaim, Adramelech & Anamolech, in illa agine pavonis & muli, 2. Reg. 17. v. 31. Viri de Emath , Asima in simulacro hirci, ibid. v. 30. Moabita Baal-Peor, Num. 23. Palæstini Dagon in forma feminæ marinæ, 1. Sam. 5. v. 2. & id genus alia: Ita in omnibus fere gentiles æmulati sunt, & hoc modo mutaverunt gloriam incorruptibilis Dei, in similitudinem imaginis corruptibilis hominis, & volucrum & quadrupedum & serpentium , Rom. 1. v. 23.

Imprimis mentio hic fit mulierum plangentium Adonidem, qui Veneris rivalis fuit, in cuius honorem gentiles anniversarie fe-

sta